EDITAL Nº 177/2023
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, I, da Lei 8.666/93, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 9116/2023 – MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA,

– CNPJ 03.984.954/0001-74 – para aquisição de licença do Programa Eberick 2022 Basic Top (LVIT) + Módulos especiais, para elaboração de projetos do Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo de Vacaria/RS. Valor: R$ 34.026,00 Data: 07 de agosto de 2023.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 07 de agosto de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças